Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a 
partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação em 
vigor. 

CLÁUSULA OITAVA  – DO PREÇO ESTIMADO E DO PAGAMENTO  

O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 184.983,75 (cento e 
oitenta e quatro mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos), 
considerado o percentual único de desconto de 32,50% (trinta e dois inteiros e 
cinquenta décimos percentuais), sobre os preços unitários constantes das faturas 
emitidas pelas editoras ou distribuidoras nacionais, em conformidade com o